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Oberschiedsrichter: Kai Lemke (MGC Olympia Kiel)

Schiedsrichter: Dieter Jürs  (MC Flora Elmshorn)

Schiedsrichter: Ralph Santen (Preetzer TSV)

Turnierleitung:

Pl. NAME. VORNAME KAT PASS VEREIN R 1 R 2 GES. SCHN. DIF.

1* Niemann, Thorsten SM I 45006 OD 24 23 47 23,500 1

2* Otto, Kuno SM II 6524 Oly 24 23 47 23,500 1

3 Buchholz, Uwe SM II 41296 Pre 25 22 47 23,500 3

4 Uhl, Jasmin Astrid D 34151 Oly 25 23 48 24,000 2

5 Döhner, Stefan SM II 29548 Pre 23 25 48 24,000 2

6 Jürs, Mario H 46052 MCF 26 23 49 24,500 3

7 Wriedt, Hans SM II 10260 MCF 25 25 50 25,000 0

8 Slowig, Andreas SM I 34954 KiWe 26 25 51 25,500 1

9 Wilske, Gabriele SW I 43515 MCF 27 24 51 25,500 3

10 Jürs, Dieter SM II 43508 MCF 23 28 51 25,500 5

11 Motzkat, Sebastian H 35058 KiWe 26 26 52 26,000 0

12 Lagerquist, René H 29677 Oly 25 27 52 26,000 2

13 Otto, Meike D 32793 Oly 25 28 53 26,500 3

14 Hansen, Svend SM I beantr. Pre 25 28 53 26,500 3

15 Lemke, Kai SM I 28673 Oly 29 24 53 26,500 5

16 Graage, Christian SM I 40135 Pre 29 24 53 26,500 5

17 Lemke, André H 29671 Oly 27 27 54 27,000 0

18 Burmester, Wolfgang SM II 19315 OD 28 26 54 27,000 2

19* Rinke, Walter SM II 48112 MCF 25 29 54 27,000 4

20* Santen, Ralph H 33349 Pre 25 29 54 27,000 4

21* Christ,Daniel H 44409 Oly 27 28 55 27,500 1

22* Koch, Jens SM I 52103 KiWe 28 27 55 27,500 1

23 Johannsen, Niels H beantr. Pre 25 30 55 27,500 5

24 Horsinka, Gerhard SM II 33961 MCF 31 24 55 27,500 7

25 Buchholz, Jennifer D 31317 TVT 30 26 56 28,000 4

26 Uhl, Jan Peter H 35703 Oly 26 32 58 29,000 6

27 Frahm, Volker SM I 43512 OD 32 27 59 29,500 5

28 Meissner, Hiltraut SW II 36232 MCF 30 30 60 30,000 0

29 Christiansen, Ramona D 35102 GHN 30 31 61 30,500 1

30 Buchholz, Werner SM II 41297 TVT 27 35 62 31,000 8

31 Uhl, Birgit SW I 30695 Oly 35 29 64 32,000 6

32 Hohnke, Holger SM II 6522 Oly 38 31 69 34,500 7

Barz, Andreas SM I 46055 Oly 0 #DIV/0! 0

Riecken, Mirko H 43517 Oly 0 #DIV/0! 0

* gelost  

Peter Uhl  MGCOlympia Kiel

SHMV-Einzelmeisterschaften im Matchplay (Lochspiel-Modus)

ERGEBNISLISTE  QUALIFIKATION IN KIEL-WEST AM  27.09.2015



SHMV-Einzelmeisterschaften im Matchplay (Lochspiel-Modus)     

0 1/16-finale R1 Achtelfinale R2 Viertelfinale R3 Halbfinale R4

1 Niemann, Thorsten 6

32 Hohnke, Holger 2 Niemann, Thorsten 4

17 Lemke, André 2 Graage, Christian 2

16 Graage, Christian 4 Niemann, Thorsten 3

9 Wilske, Gabriele 3 Buchholz, Jennifer 4

24 Horsinka, Gerhard 4 Horsinka, Gerhard 0

25 Buchholz, Jennifer 3 * Buchholz, Jennifer 4

8 Slowig, Andreas 3 Buchholz, Jennifer 5

5 Döhner, Stefan 4 Döhner, Stefan 1

28 Meissner, Hiltraut 3 Döhner, Stefan 4

21 Christ,Daniel 2 Lagerquist, René 2

12 Lagerquist, René 3 Döhner, Stefan 5 Finale R5

13 Otto, Meike 2 Santen, Ralph 1

20 Santen, Ralph 7 Santen, Ralph 5 Buchholz, Jennifer 0

29 Christiansen, Ramona 4 * Christiansen, Ramona 3 Hansen, Svend 3

4 Uhl, Jasmin Astrid 4

3 Buchholz, Uwe 4

30 Buchholz, Werner 3 Buchholz, Uwe 1 Spiel um Platz 3 R5

19 Rinke, Walter 0 Hansen, Svend 5

14 Hansen, Svend 5 Hansen, Svend 7 ,, Döhner, Stefan 3

11 Motzkat, Sebastian 1 Koch, Jens 3 Burmester, Wolfgang 2

22 Koch, Jens 4 Koch, Jens 4 *

27 Frahm, Volker 2 Jürs, Mario 4

6 Jürs, Mario 7 Hansen, Svend 6

7 Wriedt, Hans 1 Burmester, Wolfgang 3

26 Uhl, Jan Peter 5 Uhl, Jan Peter 2

23 Johannsen, Niels 1 Jürs, Dieter 3

10 Jürs, Dieter 2 Jürs, Dieter 4

15 Lemke, Kai 3 Burmester, Wolfgang 5

18 Burmester, Wolfgang 4 Burmester, Wolfgang 5

31 Uhl, Birgit 1 Otto, Kuno 0

2 Otto, Kuno 6



SHMV-Einzelmeisterschaften im Matchplay (Lochspiel-Modus)     

TROSTRUNDE Achtelfinale R2 Viertelfinale R3 Halbfinale R4

1

32 Hohnke, Holger 6

17 Lemke, André 6 *

16 Lemke, André 5

9 Wilske, Gabriele 6

24 Wilske, Gabriele 5

25 Slowig, Andreas 0

8 Wilske, Gabriele 1

5 Christ,Daniel 6

28 Meissner, Hiltraut 2

21 Christ,Daniel 5

12 Christ,Daniel 3 Finale R5

13 Otto, Meike 2

20 Otto, Meike 7 Christ,Daniel 3

29 Uhl, Jasmin Astrid 4 Rinke, Walter 1

4

3

30 Buchholz, Werner 2 Spiel um Platz 3 R5

19 Rinke, Walter 8

14 Rinke, Walter 4 ,, Wilske, Gabriele 5

11 Motzkat, Sebastian 2 Johannsen, Niels 3

22 Motzkat, Sebastian 6

27 Frahm, Volker 1

6 Rinke, Walter 5

7 Johannsen, Niels 1

26 Wriedt, Hans 2

23 Johannsen, Niels 3

10 Johannsen, Niels 4 *

15 Uhl, Birgit 4

18 Lemke, Kai 5

31 Uhl, Birgit 7

2

Verlierer aus

Uhl, Birgit

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus

Verlierer aus



Auswertung gemäß DMV-Vorgaben

Pl. NAME. VORNAME KAT PASS VEREIN Pl. GES. SCHN. DIF.

1 Hansen, Svend SM I beantr. Pre 14 53 26,500 3

2 Buchholz, Jennifer D 31317 TVT 25 56 28,000 4

3 Döhner, Stefan SM II 29548 Pre 5 48 24,000 2

4 Burmester, Wolfgang SM II 19315 OD 18 54 27,000 2

5 Niemann, Thorsten SM I 45006 OD 1* 47 23,500 1

Jürs, Dieter SM II 43508 MCF 10 51 25,500 5

Santen, Ralph H 33349 Pre 20* 54 27,000 4

Koch, Jens SM I 52103 KiWe 22* 55 27,500 1

9 Otto, Kuno SM II 6524 Oly 2* 47 23,500 1

Buchholz, Uwe SM II 41296 Pre 3 47 23,500 3

Jürs, Mario H 46052 MCF 6 49 24,500 3

Lagerquist, René H 29677 Oly 12 52 26,000 2

Graage, Christian SM I 40135 Pre 16 53 26,500 5

Horsinka, Gerhard SM II 33961 MCF 24 55 27,500 7

Uhl, Jan Peter H 35703 Oly 26 58 29,000 6

Christiansen, Ramona D 35102 GHN 29 61 30,500 1

17 Uhl, Jasmin Astrid D 34151 Oly 4 48 24,000 2

Wriedt, Hans SM II 10260 MCF 7 50 25,000 0

Slowig, Andreas SM I 34954 KiWe 8 51 25,500 1

Wilske, Gabriele SW I 43515 MCF 9 51 25,500 3

Motzkat, Sebastian H 35058 KiWe 11 52 26,000 0

Otto, Meike D 32793 Oly 13 53 26,500 3

Lemke, Kai SM I 28673 Oly 15 53 26,500 5

Lemke, André H 29671 Oly 17 54 27,000 0

Rinke, Walter SM II 48112 MCF 19* 54 27,000 4

Christ,Daniel H 44409 Oly 21* 55 27,500 1

Johannsen, Niels H beantr. Pre 23 55 27,500 5

Frahm, Volker SM I 43512 OD 27 59 29,500 5

Meissner, Hiltraut SW II 36232 MCF 28 60 30,000 0

Buchholz, Werner SM II 41297 TVT 30 62 31,000 8

Uhl, Birgit SW I 30695 Oly 31 64 32,000 6

Hohnke, Holger SM II 6522 Oly 32 69 34,500 7

Barz, Andreas SM I 46055 Oly 0 #DIV/0! 0

Riecken, Mirko H 43517 Oly 0 #DIV/0! 0

SHMV-Einzelmeisterschaften im Matchplay (Lochspiel-Modus)

ERGEBNISLISTE IN KIEL-WEST AM  27.09.2015

STROKEPLAY-QUALI



Auswertung mit Sonderwertung Trostrunde

Pl. NAME. VORNAME KAT PASS VEREIN Pl. GES. SCHN. DIF.

1 Hansen, Svend SM I beantr. Pre 14 53 26,500 3

2 Buchholz, Jennifer D 31317 TVT 25 56 28,000 4

3 Döhner, Stefan SM II 29548 Pre 5 48 24,000 2

4 Burmester, Wolfgang SM II 19315 OD 18 54 27,000 2

5 Niemann, Thorsten SM I 45006 OD 1* 47 23,500 1

Jürs, Dieter SM II 43508 MCF 10 51 25,500 5

Santen, Ralph H 33349 Pre 20* 54 27,000 4

Koch, Jens SM I 52103 KiWe 22* 55 27,500 1

9 Otto, Kuno SM II 6524 Oly 2* 47 23,500 1

Buchholz, Uwe SM II 41296 Pre 3 47 23,500 3

Jürs, Mario H 46052 MCF 6 49 24,500 3

Lagerquist, René H 29677 Oly 12 52 26,000 2

Graage, Christian SM I 40135 Pre 16 53 26,500 5

Horsinka, Gerhard SM II 33961 MCF 24 55 27,500 7

Uhl, Jan Peter H 35703 Oly 26 58 29,000 6

Christiansen, Ramona D 35102 GHN 29 61 30,500 1

17 Christ,Daniel H 44409 Oly 21* 55 27,500 1

18 Rinke, Walter SM II 48112 MCF 19* 54 27,000 4

19 Wilske, Gabriele SW I 43515 MCF 9 51 25,500 3

20 Johannsen, Niels H beantr. Pre 23 55 27,500 5

21 Motzkat, Sebastian H 35058 KiWe 11 52 26,000 0

Otto, Meike D 32793 Oly 13 53 26,500 3

Lemke, André H 29671 Oly 17 54 27,000 0

Uhl, Birgit SW I 30695 Oly 31 64 32,000 6

25 Uhl, Jasmin Astrid D 34151 Oly 4 48 24,000 2

Wriedt, Hans SM II 10260 MCF 7 50 25,000 0

Slowig, Andreas SM I 43954 KiWe 8 51 25,500 1

Lemke, Kai SM I 28673 Oly 15 53 26,500 5

Frahm, Volker SM I 43512 OD 27 59 29,500 5

Meissner, Hiltraut SW II 36232 MCF 28 60 30,000 0

Buchholz, Werner SM II 41297 TVT 30 62 31,000 8

Hohnke, Holger SM II 6522 Oly 32 69 34,500 7

Barz, Andreas SM I 46055 Oly 0 #DIV/0! 0

Riecken, Mirko H 43517 Oly 0 #DIV/0! 0

SHMV-Einzelmeisterschaften im Matchplay (Lochspiel-Modus)

ERGEBNISLISTE IN KIEL-WEST AM  27.09.2015

STROKEPLAY-QUALI


